
 

 

Protokoll 
 

20.Herbstschwimmfest der SG „Einheit“ Rathenow e.V. 

20.09.2014 

 

Volksschwimmhalle Rathenow 

Bruno – Baum – Ring 106 

Hallenbad mit 4 durch Leinen abgetrennte 25m Bahnen 

Wassertemperatur: 27°C 

Handzeitnahme 
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Teilnehmende Vereine:
Nr Verein               VnId LSV Aktive Starts Stadt                Land
 1 ASC Brandenburg 03 e 5736  4       4     16                      GER
 2 Osterburger SV             13     20     57                      GER
 3 SC Delphin Wittenber 6517  4      15     60                      GER
 4 SG Einheit Rathenow  4737  4      38    179                      GER
 5 SSG Braunschweig     3830  9       1      5                      GER
 6 SV Wasserfreunde Ste 3602  13     12     48                      GER
 7 SV Wfr. Brandenburg  4750  4      38    215                      GER

Summe:                              128    580

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    16:04 Uhr    



22.09.14    16:00 Uhr                                              Seite 1
Protokoll:                                                  www.ProScope.de

Kampfgericht Schwimmen
für          20. Herbstschwimmfest

Ort/Bad      Rathenow

Abschnitt    1
Datum        20.09.14

Veranstalter SG 'Einheit' Rathenow e.V.

Ausrichter   SG 'Einheit' Rathenow e.V.

Wettkampfstätte
4 Startbahnen, Bahnlänge 25m, Hallenbad, Wasser 27 Grad, Handzeitnahme

Kampfgericht
Schiedsrichter          Jörn Obermaier             Rathenow                 

Starter                 Ronald Weihs               Rathenow                 

Sprecher                Kathrin Gabel              Rathenow                 

Schwimmrichter                                                              

Auswerter               Kerstin Jerichow           Rathenow                 

Protokollführer         Caroline Gentes            Rathenow                 

Zielgericht
Zielrichterobmann       Antje Ludwig               Rathenow                 

Zielrichter 1           Doreen Hesse               Rathenow                 
Zielrichter 2           Mandy Schubert             Rathenow                 
Zielrichter 3           Antje Ludwig               Rathenow                 
Zielrichter 4                                                               

Zeitgericht
Zeitnehmerobmann        Karen Köhler               Rathenow                 

Bahn 1                  Andrea Weihs               Rathenow                 
Bahn 2                  Karen Köhler               Rathenow                 
Bahn 3                  Sabine Weiß-Gränzer        Brandenburg              
Bahn 4                  Michelle Markau            Rathenow                 

Wendegericht
Wenderichterobmann      Anja Altenhordt            Rathenow                 

Bahn 1                  Anja Altenhordt            Rathenow                 
Bahn 2                  Reinhard Stolz             Wittenberge              
Bahn 3                  Iris Benzel                Stendal                  
Bahn 4                  Janine Nahrstedt           Stendal                  

Unterschrift der Schiedsrichter:

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    16:00 Uhr    
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Wettkampf Nr. 1
50m Schmetterling Männer

Jahrgang 2002 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:27,29  
     2. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:30,23  
     3. Peter Schwenzer ....... 1982 SSG Braunschweig      0:30,34  
     4. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:30,66  
     5. Edward Ageev .......... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:33,09  
     6. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  0:34,59  
     7. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:35,36  
     8. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfreunde St e  0:35,71  
     9. Anh Le tuan ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:35,99  
    10. Fabian Zehl ........... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:36,12  
    11. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:38,87  
    12. Carlo Wolf ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:39,27  
    13. Jean-Luc Bögner ....... 2001 Osterburger SV        0:41,32  
    14. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:44,10  
    
Nicht am Start:
    William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
        Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2003..2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jannis Stolz .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:38,78  
     2. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:38,91  
     3. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:41,07  
     4. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:41,31  
     5. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:42,40  
     6. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:45,20  
     7. Ben Thomas Pätzold .... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:45,73  
     8. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:46,06  
     9. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:46,85  
    10. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:47,41  
    11. Nick Jason Genth ...... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:47,54  
    12. Johannes Beier ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:54,93  
    13. Luka Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:59,45  
    14. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    1:04,54  
    
Disqualifiziert:
    Till Junge ............ 2006 SG Einheit Rathenow             
    Beine wurden nicht in gleicher waagerechter Ebe ne bewegt    9.45 Uhr

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:27,29  
     2. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:30,23  
     3. Peter Schwenzer ....... 1982 SSG Braunschweig      0:30,34  
    
Nicht am Start:
    Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1

50m Schmetterling Männer

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:30,66  
     2. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfreunde St e  0:35,71  
     3. Anh Le tuan ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:35,99  
    
Nicht am Start:
    William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
        Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Edward Ageev .......... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:33,09  
     2. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  0:34,59  
     3. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:35,36  
     4. Fabian Zehl ........... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:36,12  
     5. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:38,87  
     6. Carlo Wolf ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:39,27  
     7. Jean-Luc Bögner ....... 2001 Osterburger SV        0:41,32  
     8. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:44,10  
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jannis Stolz .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:38,78  
     2. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:38,91  
     3. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:41,07  
     4. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:41,31  
     5. Nick Jason Genth ...... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:47,54  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:42,40  
     2. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:45,20  
     3. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:46,06  
     4. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:46,85  
     5. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:47,41  
     6. Johannes Beier ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:54,93  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ben Thomas Pätzold .... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:45,73  
     2. Luka Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:59,45  
     3. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    1:04,54  
    

Jahrgang 2006: 

Disqualifiziert:
    Till Junge ............ 2006 SG Einheit Rathenow             
    Beine wurden nicht in gleicher waagerechter Ebe ne bewegt    9.45 Uhr

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Wettkampf Nr. 2
50m Rücken Frauen

Jahrgang 2002 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:35,81  
     2. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:36,01  
     3. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:36,08  
     4. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  0:36,54  
     5. Vanessa Vollenschier .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:37,10  
     6. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:37,31  
     7. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  0:37,44  
     8. Friederike Mates ...... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:39,14  
     9. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:40,29  
    10. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  0:41,20  
    11. Hanna Alph ............ 2000 Osterburger SV        0:41,43  
    12. Hannah Köberle ........ 2002 Osterburger SV        0:42,63  
    13. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:42,80  
    14. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wfr. Brandenburg    0:43,57  
    
Disqualifiziert:
    Neele Wolter .......... 2000 Osterburger SV                 
    Anschlag in Bauchlage    10.05 Uhr

Nicht am Start:
    Nele Timm ............. 2002 Osterburger SV                 abg. 
    

Jahrgang 2003..2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jenny Gräf ............ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:37,35  
     2. Lea Fürstenberg ....... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:39,13  
     3. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:39,25  
     4. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:39,74  
     5. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:39,87  
     6. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:41,39  
     7. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:41,67  
     8. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:41,99  
     9. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:42,81  
    10. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:43,80  
    11. Kira-Joelina Ballerstäd 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:44,21  
    12. Naomi Schonert ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:44,26  
    13. Helena Buresch ........ 2003 Osterburger SV        0:44,37  
    14. Jill Brauer ........... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:45,43  
    15. Alea Bildt ............ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:45,65  
    16. Lina Liedke ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:46,93  
    17. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:47,10  
    18. Leonie Krenzlin ....... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:48,10  
    19. Jessica Krüger ........ 2004 Osterburger SV        0:49,02  
    20. Maxima Stobinski ...... 2004 Osterburger SV        0:49,39  abg. 
    21. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:49,83       
    22. Charlotte Buness ...... 2003 Osterburger SV        0:50,24       
    23. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:52,21       
    24. Lara Köhler ........... 2006 SV Wfr. Brandenburg    0:53,58       
    25. Samira Natsulas ....... 2006 SC Delphin Wittenbe r  0:55,82       
    26. Imke Charlotte Mücke .. 2006 SV Wasserfreunde St e  0:56,16       
    27. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:56,86       
    28. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:02,01       
    
Nicht am Start:
    Rika Egermann ......... 2003 Osterburger SV                 abg. 
        Eyleen Hoffmann ....... 2004 Osterburger SV                 abg. 
        Isabell Tschischniewski 2003 SV Wfr. Brandenbur g            abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

50m Rücken Frauen

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Vanessa Vollenschier .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:37,10  
     2. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  0:41,20  
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:35,81  
     2. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:36,01  
     3. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  0:36,54  
     4. Hanna Alph ............ 2000 Osterburger SV        0:41,43  
     5. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wfr. Brandenburg    0:43,57  
    
Disqualifiziert:
    Neele Wolter .......... 2000 Osterburger SV                 
    Anschlag in Bauchlage    10.05 Uhr

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:36,08  
     2. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:37,31  
     3. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  0:37,44  
     4. Friederike Mates ...... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:39,14  
     5. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:40,29  
     6. Hannah Köberle ........ 2002 Osterburger SV        0:42,63  
     7. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:42,80  
    
Nicht am Start:
    Nele Timm ............. 2002 Osterburger SV                 abg. 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jenny Gräf ............ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:37,35  
     2. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:39,25  
     3. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:39,87  
     4. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:43,80  
     5. Helena Buresch ........ 2003 Osterburger SV        0:44,37  
     6. Jill Brauer ........... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:45,43  
     7. Charlotte Buness ...... 2003 Osterburger SV        0:50,24  
    
Nicht am Start:
    Rika Egermann ......... 2003 Osterburger SV                 abg. 
        Isabell Tschischniewski 2003 SV Wfr. Brandenbur g            abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Fürstenberg ....... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:39,13  
     2. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:39,74  
     3. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:41,39  
     4. Kira-Joelina Ballerstäd 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:44,21  
     5. Naomi Schonert ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:44,26  
     6. Alea Bildt ............ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:45,65  
     7. Jessica Krüger ........ 2004 Osterburger SV        0:49,02  
     8. Maxima Stobinski ...... 2004 Osterburger SV        0:49,39  abg. 
    
Nicht am Start:
    Eyleen Hoffmann ....... 2004 Osterburger SV                 abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

50m Rücken Frauen

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:41,67  
     2. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:41,99  
     3. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:42,81  
     4. Lina Liedke ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:46,93  
     5. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:47,10  
     6. Leonie Krenzlin ....... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:48,10  
     7. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:49,83  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:52,21  
     2. Lara Köhler ........... 2006 SV Wfr. Brandenburg    0:53,58  
     3. Samira Natsulas ....... 2006 SC Delphin Wittenbe r  0:55,82  
     4. Imke Charlotte Mücke .. 2006 SV Wasserfreunde St e  0:56,16  
     5. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:56,86  
     6. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:02,01  
    

Wettkampf Nr. 3
50m Brust Männer

Jahrgang 2002 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:31,28  
     2. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:34,49  
     3. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:36,81  
     4. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:36,84  
     5. Edward Ageev .......... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:37,32  
     6. Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e  0:40,45  
     7. Nils Köcke ............ 2000 Osterburger SV        0:40,64  
     8. Gregor Hoppstock ...... 1999 Osterburger SV        0:41,26  
     9. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:41,52  
    10. Vincent Luca Heider ... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:42,36  
    11. Fabian Zehl ........... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:42,85  
    12. Anh Le tuan ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:45,95  
    13. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:47,57  
    14. Matti Wedekind ........ 2002 Osterburger SV        0:48,24  
    
Nicht am Start:
    Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow             abg. 
        Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Matthis Hohmeyer ...... 1999 Osterburger SV                 abg. 
        Johannes Bösecke ...... 1994 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2003..2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:46,21  
     2. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:48,18  
     3. Shawn Rose ............ 2003 ASC Brandenburg 03 e  0:48,34  
     4. Tim Nikolka ........... 2004 Osterburger SV        0:50,22  
     5. Luka Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:51,42  
     6. Moritz Zinner ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  0:53,46  
     7. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:55,45  
     8. Johannes Beier ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:56,76  
     9. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:57,66  
    10. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:58,59  
    11. Nick Jason Genth ...... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:58,99  
    12. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:00,47  
    13. Moritz Jacob .......... 2006 SV Wfr. Brandenburg    1:01,11  
    14. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    1:01,80  
    15. Lars Giese ............ 2006 SG Einheit Rathenow    1:02,13  
    
Disqualifiziert:
    Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow             
    Delphinbewegung nach dem Start  10.23 Uhr
    Till Junge ............ 2006 SG Einheit Rathenow             
    Wende Anschlag mit einer Hand  10.19 Uhr

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3

50m Brust Männer
    Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow             
    Wende Anschlag mit einer Hand  10.19 Uhr
    Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow             
    Wende Anschlag mit einer Hand  10.19 Uhr

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:31,28  
     2. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:34,49  
     3. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:36,81  
    
Nicht am Start:
    Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow             abg. 
        Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Johannes Bösecke ...... 1994 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:36,84  
     2. Nils Köcke ............ 2000 Osterburger SV        0:40,64  
     3. Gregor Hoppstock ...... 1999 Osterburger SV        0:41,26  
     4. Anh Le tuan ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:45,95  
    
Nicht am Start:
    Matthis Hohmeyer ...... 1999 Osterburger SV                 abg. 
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Edward Ageev .......... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:37,32  
     2. Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e  0:40,45  
     3. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:41,52  
     4. Vincent Luca Heider ... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:42,36  
     5. Fabian Zehl ........... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:42,85  
     6. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:47,57  
     7. Matti Wedekind ........ 2002 Osterburger SV        0:48,24  
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:46,21  
     2. Shawn Rose ............ 2003 ASC Brandenburg 03 e  0:48,34  
     3. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:58,59  
     4. Nick Jason Genth ...... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:58,99  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:48,18  
     2. Tim Nikolka ........... 2004 Osterburger SV        0:50,22  
     3. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:55,45  
     4. Johannes Beier ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:56,76  
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3

50m Brust Männer

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Luka Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:51,42  
     2. Moritz Zinner ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  0:53,46  
     3. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:57,66  
     4. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    1:01,80  
    
Disqualifiziert:
    Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow             
    Wende Anschlag mit einer Hand  10.19 Uhr

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:00,47  
     2. Moritz Jacob .......... 2006 SV Wfr. Brandenburg    1:01,11  
     3. Lars Giese ............ 2006 SG Einheit Rathenow    1:02,13  
    
Disqualifiziert:
    Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow             
    Delphinbewegung nach dem Start  10.23 Uhr
    Till Junge ............ 2006 SG Einheit Rathenow             
    Wende Anschlag mit einer Hand  10.19 Uhr
    Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow             
    Wende Anschlag mit einer Hand  10.19 Uhr

Wettkampf Nr. 4
50m Freistil Frauen

Jahrgang 2002 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:31,07  
     2. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    0:31,62  
     3. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:31,83  
     4. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:32,29  
     5. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:32,30  
     6. Friederike Mates ...... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:32,64  
     7. Vanessa Vollenschier .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:32,95  
     8. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:33,48  
     9. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:33,51  
    10. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  0:33,65  
    11. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  0:33,89  
    12. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:34,56  
    13. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wfr. Brandenburg    0:35,32  
    14. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:35,73  
    15. Hanna Alph ............ 2000 Osterburger SV        0:36,55  
    16. Hannah Köberle ........ 2002 Osterburger SV        0:36,81  
    17. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:37,07  
    18. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:38,54  
    19. Katharina Cierpka ..... 1999 SV Wasserfreunde St e  0:38,59  
    20. Neele Wolter .......... 2000 Osterburger SV        0:39,55  
    21. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfreunde St e  0:42,23  
    22. Nadja Von Wiegen ...... 2001 Osterburger SV        0:44,92  
    
Disqualifiziert:
    Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e           
    Start vor dem Startsignal  10.51 Uhr

Nicht am Start:
    Nele Timm ............. 2002 Osterburger SV                 abg. 
        Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4

50m Freistil Frauen

Jahrgang 2003..2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Altenburg ......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:31,40  
     2. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:32,96  
     3. Jenny Gräf ............ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:33,47  
     4. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,06  
     5. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,39  
     6. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:36,59  
     7. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:36,67  
     8. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:36,70  
     9. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:37,41  
    10. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:37,71  
    11. Naomi Schonert ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:39,24  
    12. Kira-Joelina Ballerstäd 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:40,73  
    13. Alea Bildt ............ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:40,92  
    14. Helena Buresch ........ 2003 Osterburger SV        0:41,92  
    15. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:42,05  
    16. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:42,25  
    17. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:42,70  
    18. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:42,71  
    19. Sophie Drews .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:43,07  
    20. Leonie Krenzlin ....... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:44,32  
    21. Lina Liedke ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:44,40  
    22. Charlotte Buness ...... 2003 Osterburger SV        0:46,05  
    23. Jessica Krüger ........ 2004 Osterburger SV        0:47,60  
    24. Samira Natsulas ....... 2006 SC Delphin Wittenbe r  0:48,04  
    25. Fiona Panschuk ........ 2004 SG Einheit Rathenow    0:49,17  
    26. Maxima Stobinski ...... 2004 Osterburger SV        0:51,26  
    27. Lara Köhler ........... 2006 SV Wfr. Brandenburg    0:53,47  
    28. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:57,95  
    29. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:00,10  
    
Disqualifiziert:
    Imke Charlotte Mücke .. 2006 SV Wasserfreunde St e           
    Start vor dem Startsignal  10.36 Uhr

Nicht am Start:
    Rika Egermann ......... 2003 Osterburger SV                 abg. 
        Eyleen Hoffmann ....... 2004 Osterburger SV                 abg. 
        Stina Dreger .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
        Isabell Tschischniewski 2003 SV Wfr. Brandenbur g            abg. 
    

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    0:31,62  
     2. Vanessa Vollenschier .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:32,95  
     3. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  0:33,89  
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:31,83  
     2. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:32,29  
     3. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:33,48  
     4. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:33,51  
     5. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  0:33,65  
     6. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wfr. Brandenburg    0:35,32  
     7. Hanna Alph ............ 2000 Osterburger SV        0:36,55  
     8. Katharina Cierpka ..... 1999 SV Wasserfreunde St e  0:38,59  
     9. Neele Wolter .......... 2000 Osterburger SV        0:39,55  
    
Disqualifiziert:
    Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e           
    Start vor dem Startsignal  10.51 Uhr

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4

50m Freistil Frauen

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:31,07  
     2. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:32,30  
     3. Friederike Mates ...... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:32,64  
     4. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:34,56  
     5. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:35,73  
     6. Hannah Köberle ........ 2002 Osterburger SV        0:36,81  
     7. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:37,07  
     8. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:38,54  
     9. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfreunde St e  0:42,23  
    10. Nadja Von Wiegen ...... 2001 Osterburger SV        0:44,92  
    
Nicht am Start:
    Nele Timm ............. 2002 Osterburger SV                 abg. 
        Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Altenburg ......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:31,40  
     2. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:32,96  
     3. Jenny Gräf ............ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:33,47  
     4. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,06  
     5. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,39  
     6. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:36,59  
     7. Helena Buresch ........ 2003 Osterburger SV        0:41,92  
     8. Charlotte Buness ...... 2003 Osterburger SV        0:46,05  
    
Nicht am Start:
    Rika Egermann ......... 2003 Osterburger SV                 abg. 
        Stina Dreger .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
        Isabell Tschischniewski 2003 SV Wfr. Brandenbur g            abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:36,67  
     2. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:37,41  
     3. Naomi Schonert ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:39,24  
     4. Kira-Joelina Ballerstäd 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:40,73  
     5. Alea Bildt ............ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:40,92  
     6. Jessica Krüger ........ 2004 Osterburger SV        0:47,60  
     7. Fiona Panschuk ........ 2004 SG Einheit Rathenow    0:49,17  
     8. Maxima Stobinski ...... 2004 Osterburger SV        0:51,26  
    
Nicht am Start:
    Eyleen Hoffmann ....... 2004 Osterburger SV                 abg. 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:36,70  
     2. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:37,71  
     3. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:42,05  
     4. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:42,70  
     5. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:42,71  
     6. Sophie Drews .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:43,07  
     7. Leonie Krenzlin ....... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:44,32  
     8. Lina Liedke ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:44,40  
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4

50m Freistil Frauen

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:42,25  
     2. Samira Natsulas ....... 2006 SC Delphin Wittenbe r  0:48,04  
     3. Lara Köhler ........... 2006 SV Wfr. Brandenburg    0:53,47  
     4. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:57,95  
     5. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:00,10  
    
Disqualifiziert:
    Imke Charlotte Mücke .. 2006 SV Wasserfreunde St e           
    Start vor dem Startsignal  10.36 Uhr

Wettkampf Nr. 5
100m Rücken Männer

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Peter Schwenzer ....... 1982 SSG Braunschweig      1:06,56  
     2. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    1:08,75  
    
Nicht am Start:
    Johannes Bösecke ...... 1994 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfreunde St e  1:13,89  
     2. Michel Wedekind ....... 1999 Osterburger SV        1:21,45  
    
Nicht am Start:
    Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    1:14,30  
     2. Carlo Wolf ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:25,13  
     3. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:28,60  
     4. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  1:28,67  
     5. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:35,70  
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    1:24,41  
     2. Yannic Finschow ....... 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:40,35  
     3. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:49,34  
    
Disqualifiziert:
    Jannis Stolz .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r           
    keine kontinuierliche Wendenausführung an der 2 . Wende  11.15 Uhr

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5

100m Rücken Männer

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    1:31,23  
     2. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  1:31,35  
     3. Mathis Gleiniger ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  1:40,28  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ben Thomas Pätzold .... 2005 SV Wfr. Brandenburg    1:37,79  
     2. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    1:53,83  
     3. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    2:01,98  
     4. Jenson Wiechmann ...... 2005 SG Einheit Rathenow    2:08,59  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    2:10,41  
    
Disqualifiziert:
    Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow             
    keine Wandberührung an der 3.Wende    11.06 Uhr
    Lars Giese ............ 2006 SG Einheit Rathenow             
    keine kontinuierliche Wendenausführung an der 1 .Wende  11.03 Uhr

Nicht am Start:
    Artur Holmig .......... 2006 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Wettkampf Nr. 6
100m Brust Frauen

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  1:33,29  
     2. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    1:34,67  
     3. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wfr. Brandenburg    1:34,75  
     4. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e  1:35,39  
     5. Katharina Cierpka ..... 1999 SV Wasserfreunde St e  1:42,76  
     6. Vanessa Krüger ........ 2000 Osterburger SV        1:47,64  
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    1:30,97  
     2. Friederike Mates ...... 2001 SV Wfr. Brandenburg    1:34,51  
     3. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  1:36,01  
     4. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  1:44,51  
     5. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfreunde St e  1:45,23  
     6. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:45,99  
    
Disqualifiziert:
    Fenja Wüstenberg ...... 2001 Osterburger SV                 
    Start vor dem Startsignal  11.39 Uhr

Nicht am Start:
    Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 6

100m Brust Frauen

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jenny Gräf ............ 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:34,18  
     2. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    1:35,22  
     3. Jill Brauer ........... 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:54,98  
    
Nicht am Start:
    Isabell Tschischniewski 2003 SV Wfr. Brandenbur g            abg. 
        Stina Dreger .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wfr. Brandenbur g   1:43,11  
     2. Naomi Schonert ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:50,97  
     3. Kira-Joelina Ballerstäd 2004 SV Wfr. Brandenbur g   1:58,92  
     4. Fiona Panschuk ........ 2004 SG Einheit Rathenow    2:11,09  
    
Disqualifiziert:
    Alea Bildt ............ 2004 SV Wfr. Brandenburg             
    mehrere Delphinbewegungen nach der 2. Wende  11 .31 Uhr

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    1:49,56  
     2. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    1:56,23  
     3. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    1:56,92  
     4. Sophie Drews .......... 2005 SG Einheit Rathenow    2:00,39  
     5. Lina Liedke ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    2:00,68  
     6. Leonie Krenzlin ....... 2005 SV Wfr. Brandenburg    2:04,86  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Köhler ........... 2006 SV Wfr. Brandenburg    2:14,51  
     2. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    2:15,20  
    

Wettkampf Nr. 7
100m Freistil Männer

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:56,85  
     2. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    1:04,48  
    
Nicht am Start:
    Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfreunde St e  1:10,02  
     2. Michel Wedekind ....... 1999 Osterburger SV        1:15,84  
    
Disqualifiziert:
    Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg             
    Start vor dem Startsignal  12.15 Uhr

Nicht am Start:
    Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    



22.09.14    15:59 Uhr                                             Seite 42
Protokoll:                                                  www.ProScope.de

Fortsetzung Wettkampf Nr. 7

100m Freistil Männer

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Edward Ageev .......... 2001 SV Wfr. Brandenburg    1:02,51  
     2. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    1:07,32  
     3. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    1:11,08  
     4. Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e  1:11,13  
     5. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  1:11,64  
     6. Fabian Zehl ........... 2001 SV Wfr. Brandenburg    1:11,90  
     7. Vincent Luca Heider ... 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:16,75  
     8. Jean-Luc Bögner ....... 2001 Osterburger SV        1:17,36  
     9. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  1:21,10  
    10. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:27,96  
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:19,20  
     2. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    1:21,40  
     3. Shawn Rose ............ 2003 ASC Brandenburg 03 e  1:22,21  
     4. Jannis Stolz .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:25,66  
     5. Yannic Finschow ....... 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:31,01  
     6. Nick Jason Genth ...... 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:41,15  
     7. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:41,72  
     8. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    1:43,13  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:24,36  
     2. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    1:28,28  
     3. Mathis Gleiniger ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  1:31,32  
     4. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    1:33,04  
     5. Johannes Beier ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:43,99  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ben Thomas Pätzold .... 2005 SV Wfr. Brandenburg    1:32,31  
     2. Junes Seidemann ....... 2005 SV Wasserfreunde St e  1:34,82  
     3. Luka Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    1:43,23  
     4. Moritz Zinner ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  1:46,09  
     5. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    1:50,75  
     6. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    1:52,13  
     7. Jenson Wiechmann ...... 2005 SG Einheit Rathenow    1:59,42  
     8. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    2:04,86  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lars Giese ............ 2006 SG Einheit Rathenow    1:52,70  
     2. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:52,92  
     3. Till Junge ............ 2006 SG Einheit Rathenow    1:54,52  
     4. Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow    1:57,73  
     5. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    1:58,02  
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Wettkampf Nr. 8
100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    1:27,89  
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wfr. Brandenburg    1:18,07  
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    1:24,16  
     2. Lea Altenburg ......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:28,95  
     3. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    1:31,31  
     4. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:37,02  
     5. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:43,20  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Fürstenberg ....... 2004 SC Delphin Wittenbe r  1:37,15  
     2. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:49,80  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    1:49,91  
    

Wettkampf Nr. 9
200m Lagen Männer

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Peter Schwenzer ....... 1982 SSG Braunschweig      2:22,33  
     2. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    2:23,04  
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfreunde St e  2:52,42  
     2. Anh Le tuan ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    3:09,53  
    
Nicht am Start:
    William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    2:45,86  
     2. Carlo Wolf ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  3:04,62  
     3. Vincent Luca Heider ... 2002 SC Delphin Wittenbe r  3:17,07  
     4. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  3:27,93  
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nick Jason Genth ...... 2003 SV Wfr. Brandenburg    3:55,36  
     2. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    4:00,76  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    3:18,05  
     2. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    3:22,42  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ben Thomas Pätzold .... 2005 SV Wfr. Brandenburg    3:41,70  
     2. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    4:31,30  
    

Wettkampf Nr. 11
50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2002 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:34,81  
     2. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    0:36,72  
     3. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:36,73  
     4. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:37,19  
     5. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:38,39  
     6. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:38,64  
     7. Hannah Köberle ........ 2002 Osterburger SV        0:40,16  
     8. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:41,23  
     9. Hanna Alph ............ 2000 Osterburger SV        0:42,29  
    10. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wfr. Brandenburg    0:43,09  
    11. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  0:46,38  
    12. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:49,36  
    

Jahrgang 2003..2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Altenburg ......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:36,52  
     2. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:38,05  
     3. Lea Fürstenberg ....... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:38,42  
     4. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:38,98  
     5. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:39,26  
     6. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:40,49  
     7. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:42,12  
     8. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:42,13  
     9. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:42,98  
    10. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:45,62  
    11. Naomi Schonert ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:50,12  
    12. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:50,23  
    13. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:51,07  
    14. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:51,41  
    15. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:53,64  
    16. Kira-Joelina Ballerstäd 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:54,09  
    17. Lina Liedke ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:55,22  
    
Nicht am Start:
    Lara Köhler ........... 2006 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Isabell Tschischniewski 2003 SV Wfr. Brandenbur g            abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    0:36,72  
     2. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  0:46,38  
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:37,19  
     2. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:38,39  
     3. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:41,23  
     4. Hanna Alph ............ 2000 Osterburger SV        0:42,29  
     5. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wfr. Brandenburg    0:43,09  
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:34,81  
     2. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:36,73  
     3. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:38,64  
     4. Hannah Köberle ........ 2002 Osterburger SV        0:40,16  
     5. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:49,36  
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Altenburg ......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:36,52  
     2. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:38,05  
     3. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:38,98  
     4. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:39,26  
     5. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:40,49  
     6. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:42,12  
     7. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:42,98  
    
Nicht am Start:
    Isabell Tschischniewski 2003 SV Wfr. Brandenbur g            abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Fürstenberg ....... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:38,42  
     2. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:45,62  
     3. Naomi Schonert ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:50,12  
     4. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:53,64  
     5. Kira-Joelina Ballerstäd 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:54,09  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:42,13  
     2. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:50,23  
     3. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:51,41  
     4. Lina Liedke ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:55,22  
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    



22.09.14    15:59 Uhr                                             Seite 46
Protokoll:                                                  www.ProScope.de

Fortsetzung Wettkampf Nr. 11

50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:51,07  
    
Nicht am Start:
    Lara Köhler ........... 2006 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Wettkampf Nr. 12
50m Rücken Männer

Jahrgang 2002 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:30,54  
     2. Edward Ageev .......... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:31,55  
     3. Peter Schwenzer ....... 1982 SSG Braunschweig      0:31,67  
     4. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:32,87  
     5. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfreunde St e  0:34,80  
     6. Michel Wedekind ....... 1999 Osterburger SV        0:36,93  
     7. Fabian Zehl ........... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:38,30  
     8. Jean-Luc Bögner ....... 2001 Osterburger SV        0:41,80  
     9. Anh Le tuan ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:43,31  
    10. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:46,36  
    11. Matti Wedekind ........ 2002 Osterburger SV        0:46,46  
    
Disqualifiziert:
    Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow             
    Start vor dem Startsignal  14.45 Uhr
    Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg             
    keine kontinuierliche Wendenausführung  14.45 U hr
    Nils Köcke ............ 2000 Osterburger SV                 
    Abstoß nach der Wende in Bauchlage  14.40 Uhr

Nicht am Start:
    Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Johannes Bösecke ...... 1994 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2003..2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:39,05  
     2. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:40,45  
     3. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:41,21  
     4. Jannis Stolz .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:41,48  
     5. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:41,70  
     6. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:41,80  
     7. Shawn Rose ............ 2003 ASC Brandenburg 03 e  0:43,28  
     8. Mathis Gleiniger ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:43,95  
     9. Yannic Finschow ....... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:47,03  
    10. Junes Seidemann ....... 2005 SV Wasserfreunde St e  0:48,45  
    11. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:48,86  
    12. Johannes Beier ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:50,05  
    13. Moritz Zinner ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  0:51,74  
    14. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:53,06  
    15. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:53,23  
    16. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:55,12  
    17. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:56,36  
    18. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:58,09  
    19. Moritz Jacob .......... 2006 SV Wfr. Brandenburg    0:58,53  
    20. Jenson Wiechmann ...... 2005 SG Einheit Rathenow    1:00,52  
    21. Lars Giese ............ 2006 SG Einheit Rathenow    1:00,67  
    22. Till Junge ............ 2006 SG Einheit Rathenow    1:03,20  
    
Disqualifiziert:
    Ben Thomas Pätzold .... 2005 SV Wfr. Brandenburg             
    keine kontinuierliche Wendenausführung  14.40 U hr
    Luka Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg             
    Abstoß bei der Wende nicht in Rückenlage  14.40  Uhr
    Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow             
    keine kontinuierliche Wendenausführung   14.35 Uhr

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Nicht am Start:
    Artur Holmig .......... 2006 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:30,54  
     2. Peter Schwenzer ....... 1982 SSG Braunschweig      0:31,67  
    
Nicht am Start:
    Johannes Bösecke ...... 1994 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:32,87  
     2. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfreunde St e  0:34,80  
     3. Michel Wedekind ....... 1999 Osterburger SV        0:36,93  
     4. Anh Le tuan ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:43,31  
    
Disqualifiziert:
    Nils Köcke ............ 2000 Osterburger SV                 
    Abstoß nach der Wende in Bauchlage  14.40 Uhr

Nicht am Start:
    Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Edward Ageev .......... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:31,55  
     2. Fabian Zehl ........... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:38,30  
     3. Jean-Luc Bögner ....... 2001 Osterburger SV        0:41,80  
     4. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:46,36  
     5. Matti Wedekind ........ 2002 Osterburger SV        0:46,46  
    
Disqualifiziert:
    Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow             
    Start vor dem Startsignal  14.45 Uhr
    Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg             
    keine kontinuierliche Wendenausführung  14.45 U hr

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:39,05  
     2. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:40,45  
     3. Jannis Stolz .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:41,48  
     4. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:41,80  
     5. Shawn Rose ............ 2003 ASC Brandenburg 03 e  0:43,28  
     6. Yannic Finschow ....... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:47,03  
     7. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:48,86  
     8. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:53,23  
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:41,21  
     2. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:41,70  
     3. Mathis Gleiniger ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:43,95  
     4. Johannes Beier ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:50,05  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Junes Seidemann ....... 2005 SV Wasserfreunde St e  0:48,45  
     2. Moritz Zinner ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  0:51,74  
     3. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:55,12  
     4. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:56,36  
     5. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:58,09  
     6. Jenson Wiechmann ...... 2005 SG Einheit Rathenow    1:00,52  
    
Disqualifiziert:
    Ben Thomas Pätzold .... 2005 SV Wfr. Brandenburg             
    keine kontinuierliche Wendenausführung  14.40 U hr
    Luka Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg             
    Abstoß bei der Wende nicht in Rückenlage  14.40  Uhr
    Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow             
    keine kontinuierliche Wendenausführung   14.35 Uhr

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:53,06  
     2. Moritz Jacob .......... 2006 SV Wfr. Brandenburg    0:58,53  
     3. Lars Giese ............ 2006 SG Einheit Rathenow    1:00,67  
     4. Till Junge ............ 2006 SG Einheit Rathenow    1:03,20  
    
Nicht am Start:
    Artur Holmig .......... 2006 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Wettkampf Nr. 13
50m Brust Frauen

Jahrgang 2002 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:40,62  
     2. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:42,22  
     3. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:42,67  
     4. Friederike Mates ...... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:42,99  
     5. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wfr. Brandenburg    0:43,52  
     6. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e  0:44,09  
     7. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:44,36  
     8. Fenja Wüstenberg ...... 2001 Osterburger SV        0:45,36  
     9. Katharina Cierpka ..... 1999 SV Wasserfreunde St e  0:46,31  
    10. Neele Wolter .......... 2000 Osterburger SV        0:46,83  
    11. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:46,84  
    12. Vanessa Krüger ........ 2000 Osterburger SV        0:47,42  
    13. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:47,79  
    14. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfreunde St e  0:49,04  
    15. Nadja Von Wiegen ...... 2001 Osterburger SV        0:50,52  
    
Nicht am Start:
    Nele Timm ............. 2002 Osterburger SV                 abg. 
        Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Jahrgang 2003..2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jenny Gräf ............ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:43,67  
     2. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:45,57  
     3. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:46,08  
     4. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:46,39  
     5. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:46,51  
     6. Helena Buresch ........ 2003 Osterburger SV        0:48,81  
     7. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:50,00  
     8. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:50,29  
     9. Sophie Drews .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:52,18  
    10. Jill Brauer ........... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:52,19  
    11. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:53,62  
    12. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:54,45  
    13. Leonie Krenzlin ....... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:54,69  
    14. Kira-Joelina Ballerstäd 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:54,95  
    15. Jessica Krüger ........ 2004 Osterburger SV        0:55,25  
    16. Alea Bildt ............ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:55,39  
    17. Lina Liedke ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:55,53  
    18. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:59,23  
    19. Fiona Panschuk ........ 2004 SG Einheit Rathenow    0:59,73  
    20. Maxima Stobinski ...... 2004 Osterburger SV        1:01,01  
    21. Samira Natsulas ....... 2006 SC Delphin Wittenbe r  1:01,44  
    22. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:02,09  
    23. Lara Köhler ........... 2006 SV Wfr. Brandenburg    1:02,52  
    
Nicht am Start:
    Isabell Tschischniewski 2003 SV Wfr. Brandenbur g            abg. 
        Eyleen Hoffmann ....... 2004 Osterburger SV                 abg. 
        Rika Egermann ......... 2003 Osterburger SV                 abg. 
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:42,22  
     2. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:42,67  
     3. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wfr. Brandenburg    0:43,52  
     4. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e  0:44,09  
     5. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:44,36  
     6. Katharina Cierpka ..... 1999 SV Wasserfreunde St e  0:46,31  
     7. Neele Wolter .......... 2000 Osterburger SV        0:46,83  
     8. Vanessa Krüger ........ 2000 Osterburger SV        0:47,42  
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:40,62  
     2. Friederike Mates ...... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:42,99  
     3. Fenja Wüstenberg ...... 2001 Osterburger SV        0:45,36  
     4. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:46,84  
     5. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:47,79  
     6. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfreunde St e  0:49,04  
     7. Nadja Von Wiegen ...... 2001 Osterburger SV        0:50,52  
    
Nicht am Start:
    Nele Timm ............. 2002 Osterburger SV                 abg. 
        Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jenny Gräf ............ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:43,67  
     2. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:45,57  
     3. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:46,08  
     4. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:46,39  
     5. Helena Buresch ........ 2003 Osterburger SV        0:48,81  
     6. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:50,00  
     7. Jill Brauer ........... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:52,19  
    
Nicht am Start:
    Isabell Tschischniewski 2003 SV Wfr. Brandenbur g            abg. 
        Rika Egermann ......... 2003 Osterburger SV                 abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:46,51  
     2. Kira-Joelina Ballerstäd 2004 SV Wfr. Brandenbur g   0:54,95  
     3. Jessica Krüger ........ 2004 Osterburger SV        0:55,25  
     4. Alea Bildt ............ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:55,39  
     5. Fiona Panschuk ........ 2004 SG Einheit Rathenow    0:59,73  
     6. Maxima Stobinski ...... 2004 Osterburger SV        1:01,01  
    
Nicht am Start:
    Eyleen Hoffmann ....... 2004 Osterburger SV                 abg. 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:50,29  
     2. Sophie Drews .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:52,18  
     3. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:53,62  
     4. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:54,45  
     5. Leonie Krenzlin ....... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:54,69  
     6. Lina Liedke ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:55,53  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:59,23  
     2. Samira Natsulas ....... 2006 SC Delphin Wittenbe r  1:01,44  
     3. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:02,09  
     4. Lara Köhler ........... 2006 SV Wfr. Brandenburg    1:02,52  
    

Wettkampf Nr. 14
50m Freistil Männer

Jahrgang 2002 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:25,04  
     2. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:25,54  
     3. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:28,01  
     4. Edward Ageev .......... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:28,90  
     5. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:29,28  
     6. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:29,74  
     7. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:31,21  
     8. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  0:31,39  
     9. Michel Wedekind ....... 1999 Osterburger SV        0:31,58  
    10. Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e  0:31,78  
    11. Anh Le tuan ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:32,38  
    12. Fabian Zehl ........... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:32,39  
    13. Jean-Luc Bögner ....... 2001 Osterburger SV        0:33,11  
    14. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:34,86  
    15. Nils Köcke ............ 2000 Osterburger SV        0:37,79  
    16. Matti Wedekind ........ 2002 Osterburger SV        0:39,09  
    17. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:41,94  
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Nicht am Start:
    William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
        Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow             abg. 
        Matthis Hohmeyer ...... 1999 Osterburger SV                 abg. 
        Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2003..2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:33,97  
     2. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:34,40  
     3. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:34,67  
     4. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:35,80  
     5. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:36,83  
     6. Shawn Rose ............ 2003 ASC Brandenburg 03 e  0:37,29  
     7. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:37,89  
     8. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:38,57  
     9. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:40,72  
    10. Ben Thomas Pätzold .... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:40,73  
    11. Yannic Finschow ....... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:41,82  
    12. Junes Seidemann ....... 2005 SV Wasserfreunde St e  0:43,06  
    13. Nick Jason Genth ...... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:43,13  
    14. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    0:45,87  
    15. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:45,93  
    16. Johannes Beier ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:46,73  
    17. Luka Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:47,18  
    18. Lars Giese ............ 2006 SG Einheit Rathenow    0:47,40  
    19. Tim Nikolka ........... 2004 Osterburger SV        0:47,95  
    20. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:48,16  
    21. Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:48,83  
    22. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:49,47  
    23. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:51,21  
    24. Jenson Wiechmann ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:51,31  
    25. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:54,16  
    26. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:54,48  
    27. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:57,20  
    
Nicht am Start:
    Artur Holmig .......... 2006 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:25,04  
     2. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:25,54  
     3. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:29,28  
    
Nicht am Start:
    Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow             abg. 
        Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:28,01  
     2. Michel Wedekind ....... 1999 Osterburger SV        0:31,58  
     3. Anh Le tuan ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:32,38  
     4. Nils Köcke ............ 2000 Osterburger SV        0:37,79  
    
Nicht am Start:
    William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
        Matthis Hohmeyer ...... 1999 Osterburger SV                 abg. 
        Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Edward Ageev .......... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:28,90  
     2. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:29,74  
     3. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:31,21  
     4. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  0:31,39  
     5. Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e  0:31,78  
     6. Fabian Zehl ........... 2001 SV Wfr. Brandenburg    0:32,39  
     7. Jean-Luc Bögner ....... 2001 Osterburger SV        0:33,11  
     8. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:34,86  
     9. Matti Wedekind ........ 2002 Osterburger SV        0:39,09  
    10. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:41,94  
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:33,97  
     2. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:34,40  
     3. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:34,67  
     4. Shawn Rose ............ 2003 ASC Brandenburg 03 e  0:37,29  
     5. Yannic Finschow ....... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:41,82  
     6. Nick Jason Genth ...... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:43,13  
     7. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:45,93  
     8. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:48,16  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:35,80  
     2. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:36,83  
     3. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:37,89  
     4. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:38,57  
     5. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:40,72  
     6. Johannes Beier ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:46,73  
     7. Tim Nikolka ........... 2004 Osterburger SV        0:47,95  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ben Thomas Pätzold .... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:40,73  
     2. Junes Seidemann ....... 2005 SV Wasserfreunde St e  0:43,06  
     3. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    0:45,87  
     4. Luka Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:47,18  
     5. Jenson Wiechmann ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:51,31  
     6. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:54,16  
     7. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:54,48  
     8. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:57,20  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lars Giese ............ 2006 SG Einheit Rathenow    0:47,40  
     2. Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:48,83  
     3. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:49,47  
     4. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:51,21  
    
Nicht am Start:
    Artur Holmig .......... 2006 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Wettkampf Nr. 15
100m Rücken Frauen

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Vanessa Vollenschier .. 1997 SG Einheit Rathenow    1:20,05  
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    1:20,80  
     2. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  1:20,98  
     3. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    1:21,92  
     4. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    1:30,78  
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wfr. Brandenburg    1:17,74  
     2. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    1:22,89  
     3. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  1:23,24  
     4. Friederike Mates ...... 2001 SV Wfr. Brandenburg    1:28,67  
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jenny Gräf ............ 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:26,58  
     2. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    1:27,39  
    
Nicht am Start:
    Stina Dreger .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:32,89  
     2. Naomi Schonert ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:46,92  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    1:33,66  
     2. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    1:40,71  
    
Disqualifiziert:
    Leonie Krenzlin ....... 2005 SV Wfr. Brandenburg             
    keine kontinuierliche Wendenausführung  15.34 U hr

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Köhler ........... 2006 SV Wfr. Brandenburg    2:09,37  
    
Disqualifiziert:
    Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow             
    An der 2. Wende keine Wandberührung   15.34 Uhr

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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Wettkampf Nr. 16
100m Brust Männer

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    1:07,64  
     2. Peter Schwenzer ....... 1982 SSG Braunschweig      1:16,42  
     3. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    1:23,43  
    
Nicht am Start:
    Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow             abg. 
        Johannes Bösecke ...... 1994 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gregor Hoppstock ...... 1999 Osterburger SV        1:29,12  
    
Nicht am Start:
    Matthis Hohmeyer ...... 1999 Osterburger SV                 abg. 
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e  1:29,70  
     2. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  1:30,39  
     3. Fabian Zehl ........... 2001 SV Wfr. Brandenburg    1:34,14  
     4. Vincent Luca Heider ... 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:36,11  
     5. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:41,42  
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    1:48,90  
     2. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    2:01,99  
     3. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    2:02,95  
     4. Nick Jason Genth ...... 2003 SV Wfr. Brandenburg    2:09,74  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:41,85  
     2. Tim Nikolka ........... 2004 Osterburger SV        1:51,30  
     3. Mathis Gleiniger ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  1:56,51  
     4. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    2:05,20  
     5. Johannes Beier ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    2:05,92  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moritz Zinner ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  1:56,00  
     2. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    2:05,92  
     3. Luka Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    2:08,38  
     4. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    2:27,51  
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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100m Brust Männer

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow    2:03,58  
     2. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    2:11,12  
     3. Moritz Jacob .......... 2006 SV Wfr. Brandenburg    2:13,31  
     4. Till Junge ............ 2006 SG Einheit Rathenow    2:24,31  
    

Wettkampf Nr. 17
100m Freistil Frauen

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    1:10,45  
     2. Vanessa Vollenschier .. 1997 SG Einheit Rathenow    1:13,58  
     3. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  1:19,21  
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    1:13,73  
     2. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  1:17,16  
     3. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e  1:17,47  
     4. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wfr. Brandenburg    1:21,32  
     5. Katharina Cierpka ..... 1999 SV Wasserfreunde St e  1:27,86  
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    1:12,68  
     2. Friederike Mates ...... 2001 SV Wfr. Brandenburg    1:14,44  
     3. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  1:19,35  
     4. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    1:20,30  
     5. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  1:24,94  
     6. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:27,42  
    
Nicht am Start:
    Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Altenburg ......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:13,80  
     2. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    1:14,98  
     3. Jenny Gräf ............ 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:18,92  
     4. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    1:19,92  
     5. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:24,54  
     6. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:26,54  
     7. Jill Brauer ........... 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:34,17  
    
Nicht am Start:
    Isabell Tschischniewski 2003 SV Wfr. Brandenbur g            abg. 
        Stina Dreger .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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100m Freistil Frauen

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wfr. Brandenbur g   1:24,47  
     2. Alea Bildt ............ 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:29,45  
     3. Kira-Joelina Ballerstäd 2004 SV Wfr. Brandenbur g   1:36,82  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    1:27,92  
     2. Lina Liedke ........... 2005 SV Wfr. Brandenburg    1:35,61  
     3. Sophie Drews .......... 2005 SG Einheit Rathenow    1:36,49  
     4. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    1:36,77  
     5. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    1:40,15  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:46,10  
     2. Lara Köhler ........... 2006 SV Wfr. Brandenburg    2:08,08  
     3. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    2:20,47  
    
Disqualifiziert:
    Samira Natsulas ....... 2006 SC Delphin Wittenbe r           
    Aufgabe  

Wettkampf Nr. 18
100m Schmetterling Männer

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:59,90  
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    1:11,39  
     2. Anh Le tuan ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    1:34,34  
    
Nicht am Start:
    Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Edward Ageev .......... 2001 SV Wfr. Brandenburg    1:18,39  
     2. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    1:26,39  
     3. Carlo Wolf ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:34,36  
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    1:32,04  
     2. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:47,37  
    

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    
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100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:53,59  
     2. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    2:11,14  
    

Wettkampf Nr. 19
200m Lagen Frauen

Jahrgang 1998 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  3:38,53  
    

Jahrgang 1999/2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  3:01,67  
     2. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  3:08,61  
     3. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wfr. Brandenburg    3:12,19  
     4. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e  3:12,86  
    

Jahrgang 2001/2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wfr. Brandenburg    2:47,70  
     2. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  3:09,14  
     3. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  3:14,49  
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    3:09,14  
     2. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    3:13,22  
     3. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    3:28,20  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Fürstenberg ....... 2004 SC Delphin Wittenbe r  3:11,21  
     2. Alea Bildt ............ 2004 SV Wfr. Brandenburg    3:50,36  
     3. Naomi Schonert ........ 2004 SV Wfr. Brandenburg    3:58,51  
    
Disqualifiziert:
    Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg             
    Wende B zu F Anschlag mit einer Hand  16.41 Uhr

Veranstalter: SG 'Einheit' Rathenow e.V.  Ausrichte r: SG 'Einheit' Rathenow e.V.
22.09.14    15:59 Uhr    


